
fi?..

*

?..I

ma'

.Í
Í

EXBIO Praha, a.s. l Nad Safinou íl 341 l Vestec l 252 50 l česká republíka
Tel. +420 261090666 i Fax +420 261090660i orders@exbio.czl www.exbio.cz

Antlbodles

Potvrzení objednávky č.: 172359
Datum vystavem: 23.11.2017

Strana: 1

Objednávka EXBIO č.: PO1174308

Kód zákazmka: 045510

Dodací adresa:

Fakturační adresa:

Ústav hematologie a krevní transfúze

Oddělení genomiky

U nemocníce í
ů 28 20 Praha 2 - Nové Město

Czech Republic
KOntakt:r
Tel.: 221 977 231

Email:i

]

U nemocnice 1

128 20 Praha 2 - Nové Město

česká republika

IčO: 23736
Dlč: CZOOO23736

Dodací podrmnka: DAP Místo dodání
Způsob přepravy: TNT
Balerí zásilky: Okolrí teplota

Mno. Kat.číslo Název MJ Cena/MJ SlevB Celkem C!K

1 ks D5006

3 ks D5310

+

Celkem bez DPH 60 674.05

DPH (21%)

Celkem: CZK

Základ

60 674.05

Výše DPH
12741.58

73 415.61

r J
Pokud není uvedeno jinak. všechny produkty jsou určeny pouze pro výzkumné účely a nikoliv pro diagnostické či íerapeutické použití. Produkí je možné
dále prodat pouze s písemným souhlasem firmy EXBIO. Firma EXBIO nem v žádné'm přípaíjě zodpovědná za možná' porušerí patentů či jiných práv ířeíích
síran, která mohou nasíaí v souvislosti s použiffm produktu. Prodejrí objednávky se řidí obchodrími podmínkami firmy EXBIO, které jsou k dispozici na
webových stránkách www.exbio.cz.
Platební podm?nky: Splatnost je 30 dnl od daÝa vyskavenl íaktury.
Adresa banky: Fio banka, a.s, Praha, česká republika i BIC (SWIFT kód): FIOBCZPPXXX
číslo účíu (píaíba v CZK): 230C)194731/20l0iIBAN: CZ7120lOCIO00002'300l-9473:


